

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: D385E29BD2604DAF0578600B7B42

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_1. výzva SC 1.3 (od 7. 6. 2023 - do 31.10.2023)

Verze NOO: 2023 (platnost 16.2.2023 - 31.12.2023)

Jméno/název žadatele: Statutární město Pardubice

Název projektu: SÍDELNÍ ZELENĚ V CENTRU MĚSTA PARDUBICE – LOKALITA U KOLFU A OKOLÍ (MO Pardubice 1)

E-mail žadatele: petra.harisova@mmp.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	987 824,00	
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	207 443,04	
3) Nepřímé náklady:	83 668,69	
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	1 278 934,00	
5) Celkové výdaje *,**:	1 278 934,00	
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	0,00	Nebyly identifikovány
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	0,00	
8) Celkové výdaje (součet)*:	1 278 934,00	

* zaokrouhлено dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2024							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.4.1.090_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	779 132,00	163 617,72	942 749,72	65 992,48	1 008 742,00	1 008 742,00
2025							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.4.1.090_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	69 564,00	14 608,44	84 172,44	5 892,07	90 064,00	90 064,00
2026							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.4.1.090_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	69 564,00	14 608,44	84 172,44	5 892,07	90 064,00	90 064,00
2027							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.4.1.090_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	69 564,00	14 608,44	84 172,44	5 892,07	90 064,00	90 064,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.090_07	1.3.1.4.1.090_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
18469	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
103549	ZE02n	Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm (alejový strom); s balem	73	ks	5 900,00	430 700,00
103027	ZE02q	Výsadba listnatého stromu, ok 14-16 cm (alejový strom); s balem / výsadba vícekmenu do výšky 3 m nebo pyramidy	7	ks	7 900,00	55 300,00
		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - úprava prokořenitelného prostoru) kompletní výměna půdy - vytěžení stávajícího materiálu do hloubky 80-100 cm v celkovém objemu 1-1,5 m ³ , nahrazení substrátem vhodným pro růst kořenů stromů: navýšení o 50 %	50	%		243 000,00
					Cena bez DPH	729 000,00
					Cena s DPH	882 090,00
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
18487	ZE07	Pomocné prvky k výsadbě a zavlažování dřevin ve ztížených podmínkách				
102444	ZE07a	Pořízení mobilního zavlažovacího prvku s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	80	ks	330,00	26 400,00
					Cena bez DPH	26 400,00
					Cena s DPH	31 944,00
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						

18499	ZE34	Řez stromu s plochou 51-100 m²				
102339	ZE34a	Zdravotní řez	2	ks	2 100,00	4 200,00
					Cena bez DPH	4 200,00
					Cena s DPH	5 082,00
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
18528	ZE34	Řez stromu s plochou 51-100 m²				
102944	ZE34c	Lokální redukce	2	ks	1 260,00	2 520,00
		Více souběžně aplikovaných řezů: snížení o -30 %	-30	%		-756,00
					Cena bez DPH	1 764,00
					Cena s DPH	2 134,44
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
18529	ZE34	Řez stromu s plochou 51-100 m²				
103979	ZE34a	Zdravotní řez	2	ks	2 100,00	4 200,00
		Více souběžně aplikovaných řezů: snížení o -30 %	-30	%		-1 260,00
					Cena bez DPH	2 940,00
					Cena s DPH	3 557,40
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
18530	ZE35	Řez stromu s plochou 101-200 m²				
102308	ZE35b	Bezpečnostní řez	1	ks	2 150,00	2 150,00

		Více souběžně aplikovaných řezů: snížení o -30 %	-30	%		-645,00
					Cena bez DPH	1 505,00
					Cena s DPH	1 821,05
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
18531	ZE35	Řez stromu s plochou 101-200 m²				
102345	ZE35a	Zdravotní řez	4	ks	3 000,00	12 000,00
					Cena bez DPH	12 000,00
					Cena s DPH	14 520,00
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
18532	ZE35	Řez stromu s plochou 101-200 m²				
102732	ZE35c	Lokální redukce	1	ks	1 890,00	1 890,00
		Více souběžně aplikovaných řezů: snížení o -30 %	-30	%		-567,00
					Cena bez DPH	1 323,00
					Cena s DPH	1 600,83
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						
2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.090_07	1.3.1.4.1.090_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
18534	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				

104302	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	73	ks	660,00	48 180,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30 %	30	%		14 454,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	62 634,00
					Cena s DPH	75 787,14

Lokalita:

Pardubice - prostor Kolf

18870	ZE08	Následná péče o výsadby se záhlívkou				
102877	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	7	ks	660,00	4 620,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50 %	50	%		2 310,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	6 930,00
					Cena s DPH	8 385,30

Lokalita:

Pardubice - prostor Kolf

2026

ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.090_07	1.3.1.4.1.090_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
18486	ZE08	Následná péče o výsadby se záhlívkou				
103355	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	73	ks	660,00	48 180,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30 %	30	%		14 454,00
		Jednorázová základní částka				0,00

						Cena bez DPH	62 634,00
						Cena s DPH	75 787,14
Lokalita:							
Pardubice - prostor Kolf							
18869	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou					
104422	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	7	ks	660,00		4 620,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50 %	50	%			2 310,00
		Jednorázová základní částka					0,00
						Cena bez DPH	6 930,00
						Cena s DPH	8 385,30
Lokalita:							
Pardubice - prostor Kolf							
2027							
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena	
	1.3.1.4.1.090_07	1.3.1.4.1.090_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky					
18535	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou					
104031	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	73	ks	660,00		48 180,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30 %	30	%			14 454,00
		Jednorázová základní částka					0,00
						Cena bez DPH	62 634,00
						Cena s DPH	75 787,14
Lokalita:							
Pardubice - prostor Kolf							

18868	ZE08	Následná péče o výsadby se záhlvkou				
102364	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	7	ks	660,00	4 620,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50 %	50	%		2 310,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	6 930,00
					Cena s DPH	8 385,30
Lokalita:						
Pardubice - prostor Kolf						

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
1.3.1.4.1.090_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně vyplývající ze SSSZ, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky			
07_3	Počet vysazených stromů v sídle	ks	80
07_6	Počet ošetřených stromů	ks	9